
terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

 

PORTARIA Nº 319 DE 28 DE JULHO DE 2020 

 

“Designa  Pregoeiro  Oficial  e  Equipe  de 

Apoio da Prefeitura Municipal de Coração 

de Maria e dá outras providências.” 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, e de acordo com o que estabelece o Artigo 9, da Resolução 1060/05 do TCM. 

                                                                       

CONSIDERANDO o que determina o inciso IV, art. 3º, da Lei Federal 10.520 de Julho de 2002,  

CONSIDERANDO o disposto no §1º, art. 3º, da Lei Federal 10.520 de Julho de 2002,  

RESOLVE: 

Art.  1º  ‐  Designar  a  Srª.  VANESSA  MOTA  DA  CONCEIÇÃO  SANTOS,  como  Pregoeiro  Oficial  da 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria, para a condução e realização dos processos licitatórios na 

modalidade Pregão.  

Art. 2º Nomear como membros da Equipe de Apoio os servidores: 

Titulares:  

1. Morgana Costa da Silva Leal 
RG: 951924680 
CPF: 045.071.175‐77 

 

2. Marcos Antonio Ferreira  
RG: 07511431‐38 
CPF: 001.856.525‐57 

 

Suplentes: 

1. Matheus Nunes de carvalho Luz,  
RG: 13208133‐48   

       CPF: 069.958‐855‐38. 
 
2. Thaise Verissimo de Oliveira 

 RG: 11.744.138‐40 
 CPF: 042.427.985‐12 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32A1C8E19E86B3A3B6C99BF16F946CF8



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

Art. 3º ‐ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir do dia 08 

de julho de 2020. 

Art. 4º ‐ Revogam‐se as disposições em contrário. 

 

 

CORAÇÃO DE MARIA, BAHIA, EM 28 DE JULHO DE 2020. 

 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 
 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32A1C8E19E86B3A3B6C99BF16F946CF8


		2020-07-28T13:17:27-0300




